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fi,skaflda ,hs*a f*dapQka ma,ia
Okh j¾Okh lrk Ôú; /ljrKh

fi,skaflda ,hs*a f*dapQka ma,ia hkq" fláld,Sk jdßl f.ùula ;=<ska uOHld,Sk Ôú; 

rlaIK m%;s,dNhla iy wdfhdack ie,iqula ,nd.; yels" È.=ld,Skj jdßl f.ùfï 

j.lSu fkdue;sj" ukd l<ukdldß;ajfhka hq;=j wdodhï Wmhk Tnf.a Okhg 

wdrlaIdj ,nd foñka th ;j;a j¾Okh lrk wdl¾IŒh Ôú; rlaIK ie,iquls'

f*dapQka ma,ia jvd;a myiq jd¾Isl jdßl f.ùï 3la iy jir 8l Tmamq ld,iSudjla ,nd 

fok w;r" olaI jD;a;slhka yd jHjidhlhka fukau Ôú; /ljrKh yd Okh bmhSu 

i|yd nqoaêu;a ie,iqï fidhkd wh fjkqfjka we;s .e,fmku Ôú; rlaIK ie,iquhs'

Rs.

> fláld,Sk jdßl f.ùï ;=<ska uOHld,Skj ,efnk wdjrKh 
 uq,a j¾I 3 muKla jdßl f.ùfuka" jir 8la mqrd Ôú; rlaIKfhka ,efnk 

ish¨u m%;s,dN w;aú|skak'

f*dapQka ma,ia ie,eiau yryd
Tng msßkuk m%;s,dN fudkjdo@

> l,amsÍfï m%;s,dNh ,nd .; yels kuHYS,S l%u 
 Tnf.a uq,H wfmalaIdjkag wod<j l,amsÍfï § tl jr uq¿ uqo,la f,i fyda 

f;dard.;a ld,hlg udisl f.ùï f,i l,amsÍfï m%;s,dNh ,nd.; yelshs'

> <ne|s mdßf;daIssl (Loyalty Rewards) iys;j Ok wruqof,ka ,efnk wdl¾IKSh  
l,amsÍfï m%;s,dNh 

 j¾I 8 wjidkfha § j¾Okh jQ l,amsÍfï m%;s,dNh iu.ska iqúfYaIS  <ne|s 
mdßf;daIsl §ukdj o ^b;=reï fldgfia jd¾Isl jdßlh fuka 1'2x lg iudkj& 
ysñ ùfuka fuu ie,iqug Tn l< wdfhdackfhka Wmßu m%;s,dNhla ,nd 
.ekSug yels fõ' 

> mßmQ¾K Ôú; /ljrKh iuÕ Ok wruqo,la f.dvk.d .ekSug yels ùu
 wmf.a bÈßhg ksl=;a lrk ,dNdxY wkqmd; wkqj jir 8 mqrdu Tn ie,eiafï 

Ok wruqo,g lrk wdfhdackh ;j;j;a j¾Okh jk w;ru" tu ld,fha § 
Tng Ôú; /ljrKh o ysñ fõ'
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rlaIKdjrKh ms<sn| jeä úia;r 

l,amsÍfï m%;s,dNh f.ùï l%u

Ok wruqo, fgdma-wma (Top-up) 
lsÍfï myiqlu

Ok wruqof,ka l,amsÍug fmr w¾O
jYfhka uqo,a ,nd.ekSfï m%;s,dNh

<ne|s mdßf;daIslh ^Loyalty Rewards&

Ok wruqo, f.dvke.Su i|yd wju 
jd¾Isl uQ,sl jdßlh ^b;=reï& re' 500"000 

,laIKh úia;r

jdßl f.jk ld,iSudj jir 3 ^jd¾Isl jdßl muKhs&

rlaIK Tmamq ld,iSudj jir 8

we;=<;a ùfï jhia iSudj wjqreÿ 18 isg 65 olajd 

wdjrKh wjika jk Wmßu jhia iSudj jir 73 olajd

Ôú; wdjrK m%;s,dNh iïmQ¾K jir 8 i|yd ,efí 

Ôú; rlaIKh i|yd ,nd .; hq;=
wju wdjrKh

re' 2"000"000 la fyda wruqof,a jd¾Isl odhl;ajhg iudk 
w.hla" hk w.hka foflka jeä w.h'

Ôú; rlaIKh i|yd ,nd.; yels 
Wmßu wdjrKh

iSudjla fkdue;

rlaIKdjrKh l,amsÍfï § jd¾Isl b;sß lsÍfï jdßlfhka  
1'2xl jákdlula Ok wruqo,g fkdñf,a tl;= fõ' ^tA i|yd
ish¨u jdßl f.jd l,amsÍfï § rlaIKdjrKh il%shj ;sìh 
hq;= fõ'&

3 jeks Tmamq j¾Ihg miqj Tmamq ld,h ;=< § jdr 2la 
^tla jrl § wruqof,ka 10%l Wmßuhla olajd& ,nd.; yels h'

jd¾Isl jdßlhg wu;rj" rlaIK ld,iSudfõ § Tnf.a w;sf¾l 
wdodhï Ok wruqo,g fgdma-wma lsÍfuka Ok wruqof,a w.h yd 
j¾Okh ;j;a jeä lr.; yels h'

uq¿ uqo, tl jr ,nd.ekSu fyda f;dard.;a ld,hlg udisl 
f.ùï f,i ,nd.; yels h'



Tmamq ld,iSudj ;=< § ;ekam;= uqo,a kej; wdmiq ,nd fkd.;a njg Wml,amkh lrñka" Tmamq ld,h 
;=< wdfhdackh l< yels úúO odhl;aj uqo,aj,g jir 8 wjidkfha § ,efnk kso¾Ys; l,amsÍfï 
m%;s,dN my; oelafõ(

’Fortune Plus’ Tnf.a wkd.;hg jdikdj f.fkk whqre ms<sn| jeä úia;r ±k.kak"
^011& 2 461 461 wu;kak' 

ke;skï" Tfí úYajikSh fi,skaflda ,hs*a Ôú; rlaIK WmfoaYlg wou l;d lrkak' 
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Ok wruqo, i|yd 
jd¾Isl odhl;ajh ^re'& 

500,000

1,000,000

2,000,000

,nd.; hq;= wju
Ôú; wdjrKh 

2,000,000

2,000,000

2,000,000

uq¿ jd¾Isl jdßlh 
^Ok wruqo,

+ Ôú; wdjrKh& 

529,740

1,029,740

2,029,740

jir 3 i|yd uq¿ 
wdfhdackh 

1,589,220

3,089,220

6,089,220

6% 

2,118,836

4,241,929

8,488,114

jir 8 wjidkfha l,amsßfï m%;s,dNh
kso¾Ykhla f,i*

10% 

2,556,191

5,117,309

10,239,546

8% 

2,325,559

4,655,697

9,315,971

fuh l,amsÍfï m%;s,dN ms<sn| kso¾Ykhla muKhs' iud.u úiska udislj m%ldY lrk ,dNdxY wkqmd;" jdßl 
f.ùfï Èkhka iy Tmamq ld,iSudfõ § Tmamq ysñhd wruqof,ka isÿ lrk uqo,a wdmiq .ekSï wkqj" Tmamq ysñhdg 
ieneúkau ysñ l,amsÍfï m%;s,dNfha w.h fjkia úh yels h'

fuys oelafjk 6%, 8% iy 10% wkqmd;hka hkq wruqo,a l<ukdlrK .dia;=j wvq lsÍug fmr ,efnk" Wmhd.;a 

wkqmd;hka (Earned Rates)  fõ¡

Tmamq ysñhdf.a jhi iy fi!LH ;;a;ajh wkqj jdßlfha w.h fjkia fõ'

Ok wruqof,a j¾Okh kso¾Ykh lsÍu 

fuu w;am;s%ldj oekqj;a lsÍu i|yd muKla jk w;r fuh rlaIK .súiqula fkdfõ' m%;s,dN" neyer lsÍï" kshuhka iy fldkafoais ms<sn| 
jeä úia;r oek.ekSu i|yd m%;sm;a;s m%ldYkh ie,ls,af,ka lshjd jgyd.kak'

• Tmamq ysñhdf.a jhi - wjqreÿ 40 

 
• jdßl f.jk ld,iSudj - jir 3

• rlaIK Tmamq ld,h - jir 8 
 

• jdßlh f.jk wdldrh - jd¾Islj

fi,skaflda ,hs*a rlaIK iud.u" fi,skaflda ,hs*a gj¾" 106" yeõf,dla mdr" fld<U 05' iud.ï ,shdmÈxÑ wxlh PB5183 ÿrl;kh( (011) 2 461 461 Bfï,a( service@ceylife.lk fjí wvúh( www.ceylincolife.com

Y%S ,xld rlaIK kshduk fldñiu uÕska n,m;% ,nd § we;'   
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